MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

FACULDADE DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA

Programa de Pós-Graduação em Antropologia/UFGD  - Rodovia Dourados/Itahum KM 12,  Cx. Postal 364

CEP 79.804-970 Dourados  (MS) Fone/Fax:  (67) 3410-2271 - e-mail: ppgant@ufgd.edu.br

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DA PROVA ESCRITA E DA ANÁLISE E

DEFESA DOS PROJETOS REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO VAGAS

REMANESCENTES TURMA 2019 PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ANTROPOLOGIA,

no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto nos termos do EDITAL PROPP N. 03, DE 1º

DE FEVEREIRO DE 2019, resolve:

I. DIVULGAR o resultado final da ETAPA UM (Prova Escrita e Análise e Defesa do Projeto), na forma

que segue:

NOME (por ordenação alfabética) Média final Entrevista Prova Escrita Resultado

Alessandro Zanon 8,0 9,0 7,0 Aprovado

Jorge Pereira da Silva1 - - - Reprovado

Paola Amorim de Vargas Quinhones 8,0 8,0 8,0 Aprovada

Dourados/MS, 25 de fevereiro de 2019.

Profa. Dra. Simone Becker

Presidente da Comissão de Seleção

1 Candidato não compareceu à prova escrita, pelo que foi desligado do processo seletivo.

mailto:mestradohistoria@ufgd.edu.br